Ofício n' 1.687 1202 1-GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protocolo n' 22.001 12021 de 19 I I I 12021

Em--QL-t-!.&--tza-4
,,r,nrj! , lL _Ço-ü!5{
ar".-/nl^o^; l,J,C*

Estado de Mato Grosso
EFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT,

LÉI URA NA SESSAO

c,\r,",1,c.,!}" iú U N I C I irlA L t ;: {i,:i í- i: i,i i::,.,

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.44012021-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n'95412027, de autoria do

ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira-Psc, que indica ao Ilxecutivo

Municipal, que faça gestões na realizaçã,o de um campeonato Ciclístico Internacional

Natal de Luz, entre os países Brasil e Bolívia, dentre as cidades San Matias até o

nosso Município.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Esporte eLazer, informamos a Vossa Excelência, que o Município está promovendo

o encamiúamento da inclusão orçamentária à Secretaria de Planejamento,

envolvendo não só a Secretaria de Esportes, CulturaeLazer, mas todas as demais

correlatas, a f,tm de que tal evento seja incluído no calendário de 2022.

Atenciosamente.

tu
ANTÔNIA E LIqI§E:LIBERATO DIAS

Pre(eità de Cáceres

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com

,Ju;Hffi-"'W
de 2021.